

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Thybøl Ejendomme A/S

Klinkenborgvej 1
7323 Give

CVR nr. 41524065

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Peder Tyge Thybøl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thybøl Ejendomme A/S
Klinkenborgvej 1
7323 Give

CVR-nr.: 41524065
Stiftelsesdato: 1. januar 2020
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

David Tyge Thybøl
Søren Tyge Thybøl-Matrosø
Daniel Tyge Thybøl
Peder Tyge Thybøl

Direktion

Peder Tyge Thybøl

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsejendomme samt murerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 570.289.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.474.278	1.350.474
1. Personaleomkostninger	-11.976	-8.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.792	-324.028
Resultat før finansielle poster	<u>1.100.510</u>	<u>1.018.319</u>
Andre finansielle indtægter	21.397	18.298
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.264	0
Andre finansielle omkostninger	-541.354	-222.082
Ordinært resultat før skat	<u>570.289</u>	<u>814.535</u>
Skat af årets resultat	-111.295	-177.215
ÅRETS RESULTAT	<u><u>458.994</u></u>	<u><u>637.320</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	458.994	637.320
Disponeret i alt	<u><u>458.994</u></u>	<u><u>637.320</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>26.308.404</u>	<u>22.489.470</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.308.404</u>	<u>22.489.470</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>384.749</u>	<u>440.570</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>384.749</u>	<u>440.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.693.153</u>	<u>22.930.040</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.824	0
Andre tilgodehavender	<u>106.317</u>	<u>198.523</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.141</u>	<u>198.523</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>311.008</u>	<u>685.987</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>311.008</u>	<u>685.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.149</u>	<u>884.510</u>
AKTIVER I ALT	<u>27.135.302</u>	<u>23.814.550</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	400.000	400.000
Overført overskud	11.162.560	10.703.566
Egenkapital i alt	<u>11.562.560</u>	<u>11.103.566</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	174.128	264.328
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.128</u>	<u>264.328</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.056.299	7.508.465
Gæld til pengeinstitutter	2.763.901	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.820.200</u>	<u>7.508.465</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	457.453	460.950
Gæld til pengeinstitutter	39.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.839	112.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.965	259.428
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.935.415	3.567.251
Selskabsskat	201.034	240.037
Anden gæld	383.401	297.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.578.414</u>	<u>4.938.191</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>15.398.614</u>	 <u>12.446.656</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>27.135.302</u>	 <u>23.814.550</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023	2022
Andre omkostninger til social sikring	-7.102	-7.208
Andre personaleomkostninger	-4.874	-919
	-11.976	-8.127

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	7.751.146	5.555.339
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr.7.793.060 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank og Sydbank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr.15.808.093 pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 7.513.752, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 17.678.250

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 2 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr.25.518.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.